РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2016 г. №30

г. Черкесск

О внесении изменений в постановление Главного управления
Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от

15.06.2015 №72 «Об утверждении нормативов потребления населением
коммунальной услуги по холодному и горячему водоснабжению,

водоотведению в многоквартирных и жилых домах при отсутствии
приборов учета на территории Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.06.2016 №603 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления

коммунальных услуг» и на основании Положения о Главном управлении

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного

Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2015

№ 285, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и

ценам постановляет:

1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-

Черкесской Республики по тарифам и ценам от 15.06.2015 № 72 «Об

утверждении нормативов потребления населением коммунальной услуги по

холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в многоквартирных и

жилых домах при отсутствии приборов учета на территории Карачаево-

Черкесской Республики» следующие изменения:

1.1. Пункты 2-5 постановления признать утратившими силу.

1.2. Приложения 2-5 постановления признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

после дня его официального опубликован!'" • • ' ;

Начальник